



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»  
**Администрация Неклиновского района**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 29.12.2017 № 1819

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 26.09.2013 года № 983 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Развитие образования»**

В соответствии с Решениями Собрания депутатов Неклиновского района от 26.12.2017г. № 128 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района «О бюджете Неклиновского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы» и от 26.12.2017 г. № 129 «О бюджете Неклиновского района на 2018г. и плановый период 2019 и 2020 годы», постановлением Администрации Неклиновского района от 15.08.2013 № 851 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 15.08.2013 №144 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 12.09.2013 №163 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке реализации муниципальных программ Неклиновского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район» Администрация Неклиновского района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Администрации Неклиновского района от 26.09.2013 года № 983 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Развитие образования» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Третьякова А.В.

**Глава Администрации  
Неклиновского района**

**В.Ф. Даниленко**

Постановление вносит: Управление образования  
Администрации Неклиновского района

## ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в постановление Администрации  
Неклиновского района от 26.09.2013 № 983

«Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района  
«Развитие образования»

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Неклиновского района «Развитие образования»

цифры «6340207,80» заменить цифрами «6690738,75»,  
цифры «915395,70» заменить цифрами «925789,95»,  
цифры «836655,00» заменить цифрами «933369,50»,  
цифры «876729,30» заменить цифрами «932637,10»,  
цифры «781311,50» заменить цифрами «968825,90»,  
цифры «4327441,80» заменить цифрами «4471942,70»,  
цифры «581853,70» заменить цифрами «552156,60»,  
цифры «562530,30» заменить цифрами «606316,10»,  
цифры «603131,90» заменить цифрами «618199,60»,  
цифры «529701,50» заменить цифрами «645046,00»,  
цифры «75582,20» заменить цифрами «75782,30»  
цифры «492,80» заменить цифрами «457,00»  
цифры «492,80» заменить цифрами «507,60»  
цифры «492,80» заменить цифрами «527,80»  
цифры «362,80» заменить цифрами «548,90»  
цифры «1691422,20» заменить цифрами «1812366,45»,  
цифры «284976,50» заменить на «284947,65»  
цифры «240469,10» заменить на «278473,10»  
цифры «239941,80» заменить на «265837,00»  
цифры «218084,40» заменить на «275158,30»  
цифры «245761,60» заменить на «290491,30»  
цифры «33162,80» заменить на «248072,70»

2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»

2.1. в абзаце 2 цифры «6340207,80» заменить цифрами «6690738,75»,  
2.2 в абзаце 7 цифры «915395,70» заменить цифрами «925789,95»,  
2.3 в абзаце 8 цифры «836655,00» заменить цифрами «933369,50»,  
2.4 в абзаце 9 цифры «876729,30» заменить цифрами «932637,10»,  
2.5 в абзаце 10 цифры «781311,50» заменить цифрами «968825,90»,  
2.6 в абзаце 11 цифры «4327441,80» заменить цифрами «4471942,70»,  
2.7 в абзаце 16 цифры «581853,70» заменить цифрами «552156,60»,  
2.8 в абзаце 17 цифры «562530,30» заменить цифрами «606316,10»,  
2.9 в абзаце 18 цифры «603131,90» заменить цифрами «618199,60»,  
2.10 в абзаце 19 цифры «529701,50» заменить цифрами «645046,00»,  
2.11 в абзаце 20 цифры «75582,20» заменить цифрами «75782,30»,  
2.12 в абзаце 25 цифры «492,80» заменить цифрами «457,0»,  
2.13 в абзаце 26 цифры «492,80» заменить цифрами «507,60»,  
2.14 в абзаце 27 цифры «492,80» заменить цифрами «527,800»,  
2.15 в абзаце 28 цифры «362,80» заменить цифрами «548,90»,  
2.16 в абзаце 29 цифры «1691422,20» заменить цифрами «1812366,45»,  
2.17 в абзаце 34 цифры «284976,50» заменить цифрами «284947,65»,  
2.18 в абзаце 35 цифры «240469,10» заменить цифрами «278473,10»

- 2.19 в абзаце 36 цифры «239941,80» заменить цифрами «278473,10»
- 2.20 в абзаце 37 цифры «218084,40» заменить цифрами «275158,30»
- 2.21 в абзаце 38 цифры «245761,60» заменить цифрами «290491,30»
- 2.22 в абзаце 43 цифры «33162,80» заменить цифрами «48072,70»

3. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» раздела «Паспорт подпрограммы «Развитие общего, дошкольного и дополнительного образования Неклиновского района» «Развитие образования»

- цифры «5930520,73» заменить цифрами «6249786,61»,
- цифры «850275,03» заменить цифрами «860840,91»,
- цифры «775521,00» заменить цифрами «864051,60»,
- цифры «814180,70» заменить цифрами «862861,50»,
- цифры «727385,90» заменить цифрами «898874,50»
- цифры «4118486,40» заменить цифрами «4290857,50»
- цифры «549568,10» заменить цифрами «1560405,20»,
- цифры «529557,50» заменить цифрами «571570,10»,
- цифры «568754,50» заменить цифрами «582142,60»,
- цифры «502701,00» заменить цифрами «608834,30»,
- цифры «1581902,73» заменить цифрами «1697470,01»,
- цифры «269750,53» заменить цифрами «3269479,31»,
- цифры «225449,60» заменить цифрами «261525,10»,
- цифры «224912,30» заменить цифрами «249762,50»,
- цифры «204171,00» заменить цифрами «259083,80»,
- цифры «158032» заменить цифрами «189359,5»,
- цифры «20513,90» заменить цифрами «30956,40»,

4. В разделе 4 подпрограммы 1 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»

- 4.1 в абзаце 2 цифры «5930520,73» заменить цифрами «6249786,61»,
- 4.2 в абзаце 7 цифры «850275,03» заменить цифрами «860840,91»,
- 4.3 в абзаце 8 цифры «775521,00» заменить цифрами «864051,60»,
- 4.4 в абзаце 9 цифры «814180,70» заменить цифрами «862861,50»,
- 4.5 в абзаце 10 цифры «727385,90» заменить цифрами «898874,50»,
- 4.6 в абзаце 11 цифры «4118486,40» заменить цифрами «4290857,50»,
- 4.7 в абзаце 16 цифры «549568,10» заменить цифрами «560405,20»,
- 4.8 в абзаце 17 цифры «529557,50» заменить цифрами «571570,10»,
- 4.9 в абзаце 18 цифры «568754,50» заменить цифрами «582142,60»,
- 4.10 в абзаце 19 цифры «502701» заменить цифрами «608834,30»,
- 4.11 в абзаце 29 цифры «1581902,73» заменить цифрами «1697470,01»,
- 4.12 в абзаце 34 цифры «269750,53» заменить цифрами «269479,31»,
- 4.13 в абзаце 35 цифры «225449,60» заменить цифрами «261525,10»,
- 4.14 в абзаце 36 цифры «224912,30» заменить цифрами «249762,50»,
- 4.15 в абзаце 37 цифры «204171,00» заменить цифрами «259083,80»,
- 4.16 в абзаце 38 цифры «158032» заменить цифрами «189359,5»,
- 4.17 в абзаце 43 цифры «20513,90» заменить цифрами «30956,40»,

5. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» раздела «Паспорт подпрограммы 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Неклиновского района «Развитие образования» и прочие мероприятия» муниципальной программы Неклиновского района «Развития образования».

- цифры «409687,07» заменить цифрами «440952,14»,
- цифры «65120,67» заменить цифрами «6564949,04»,
- цифры «61134,00» заменить цифрами «69317,90»,
- цифры «62548,60» заменить цифрами «69775,60»,

цифры «53925,60» заменить цифрами «69951,40»  
цифры «208955,40» заменить цифрами «221241,20»,  
цифры «32285,60» заменить цифрами «31907,40»,  
цифры «32972,80» заменить цифрами «34746,00»  
цифры «34377,40» заменить цифрами «36057,00»  
цифры «27000,50» заменить цифрами «36211,70»  
цифры «3482,60» заменить цифрами «цифры «3682,70»»  
цифры «492,80» заменить цифрами «457,00»  
цифры «49280» заменить цифрами «507,60»  
цифры «49280» заменить цифрами «527,80»  
цифры «362,80» заменить цифрами «548,90»  
цифры «109519,47» заменить цифрами «114896,44»  
цифры «15225,97» заменить цифрами «15468,34»  
цифры «15019,50» заменить цифрами «16948,00»  
цифры «15029,50» заменить цифрами «16074,50»  
цифры «13913,40» заменить цифрами «16074,50»  
цифры «12648,90» заменить цифрами «17116,30»,

6. В разделе 4 подпрограммы 2 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»

4.1 в абзаце 2 цифры «409687,07» заменить цифрами «440952,14»,  
4.2 в абзаце 7 цифры «65120,67» заменить цифрами «6564949,04»,  
4.3 в абзаце 8 цифры «61134,00» заменить цифрами «69317,90»,  
4.4 в абзаце 9 цифры «62548,60» заменить цифрами «69775,60»,  
4.5 в абзаце 10 цифры «53925,60» заменить цифрами «69951,40»,  
4.6 в абзаце 11 цифры «208955,40» заменить цифрами «221241,20»,  
4.7 в абзаце 15 цифры «32285,60» заменить цифрами «31907,40»,  
4.8 в абзаце 16 цифры «32972,80» заменить цифрами «34746,00»,  
4.9 в абзаце 17 цифры «34377,40» заменить цифрами «36057,00»,  
4.10 в абзаце 18 цифры «27000,50» заменить цифрами «36211,70»,  
4.11 в абзаце 18 цифры «3482,60» заменить цифрами «3682,70»,  
4.12 в абзаце 23 цифры «492,80» заменить цифрами «457,00»,  
4.13 в абзаце 24 цифры «492,80» заменить цифрами «507,60»,  
4.14 в абзаце 25 цифры «492,80» заменить цифрами «527,80»,  
4.15 в абзаце 26 цифры «362,80» заменить цифрами «548,90»,  
4.16 в абзаце 27 цифры «109519,47» заменить цифрами «114896,44»,  
4.17 в абзаце 31 цифры «15225,97» заменить цифрами «15468,34»,  
4.18 в абзаце 32 цифры «15019,50» заменить цифрами «16948,00»,  
4.19 в абзаце 33 цифры «15029,50» заменить цифрами «16074,50»,  
4.20 в абзаце 34 цифры «13913,40» заменить цифрами «16074,50»,  
4.21 в абзаце 35 цифры «87729,6» заменить цифрами «101131,80»,  
4.22 в абзаце 40 цифры «12648,90» заменить цифрами «17116,30»,

7. В таблице №8

7.1 в графе 7:

7.1.1 цифры «6103768,40» заменить цифрами «6400316,10»  
7.1.2 цифры «5896875,10» заменить цифрами «6193782,80»  
7.1.3 цифры «5773992,50» заменить цифрами «6060230,60»  
7.1.4 цифры «5567099,20» заменить цифрами «5853697,30»  
7.1.5 цифры «206893,30» заменить цифрами «206533,30»  
7.1.6 цифры «1099783,80» заменить цифрами «1290218,50»  
7.1.7 цифры «346393,70» заменить цифрами «433912,30»

- 7.1.8 цифры «457123,90» заменить цифрами «560040»
- 7.1.9 цифры «3667393,70» заменить цифрами «3763512,80»
- 7.1.10 цифры «2169160,90» заменить цифрами «2244257,70»
- 7.1.11 цифры «452691,10» заменить цифрами «502503,60»
- 7.1.12 цифры «55381,90» заменить цифрами «26591,70»
- 7.1.13 цифры «21078,80» заменить цифрами «21544,20»
- 7.1.14 цифры «268686,10» заменить цифрами «276843,50»
- 7.1.15 цифры «91781,20» заменить цифрами «93759,60»
- 7.1.16 цифры «35290,80» заменить цифрами «11165,40»
- 7.1.17 цифры «25157,60» заменить цифрами «50138,00»
- 7.1.18 цифры «16623,80» заменить цифрами «17506,70»
- 7.1.19 цифры «0» заменить цифрами «4441,10»
- 7.1.20 цифры «523620,80» заменить цифрами «523260,80»
- 7.1.21 цифры «195567,00» заменить цифрами «195207,00»
- 7.1.22 цифры «8508,60» заменить цифрами «8621,70»
- 7.1.23 цифры «3041,60» заменить цифрами «2668,50»
- 7.1.24 цифры «329775,90» заменить цифрами «781,90»
- 7.1.25 цифры «175386,50» заменить цифрами «340085,50»
- 7.1.26 цифры «75238,60» заменить цифрами «78983,70»
- 7.1.27 цифры «33061,40» заменить цифрами «36627,70»
- 7.1.28 цифры «1003,50» заменить цифрами «1057,00»
- 7.1.29 цифры «3457,20» заменить цифрами «3526,90»
- 7.1.30 цифры «3147,50» заменить цифрами «3344,00»
- 7.1.31 цифры «817,40» заменить цифрами «609,30»
- 7.1.32 цифры «9050,00» заменить цифрами «8974,40»
- 7.1.33 цифры «357,80» заменить цифрами «343,40»
- 7.1.34 цифры «894,70» заменить цифрами «927,70»
- 7.1.35 цифры «895,60» заменить цифрами «984,40»
- 7.1.36 цифры «34818,20» заменить цифрами «35708,10»
- 7.1.37 цифры «25063,00» заменить цифрами «25893,70»
- 7.1.38 цифры «679,80» заменить цифрами «739,00»
- 7.1.39 цифры «16785» заменить цифрами «16997,70»
- 7.1.40 цифры «8594,1» заменить цифрами «8806,80»
- 7.1.41 цифры «202934,1» заменить цифрами «208396»
- 7.1.42 цифры «2639,6» заменить цифрами «2839,70»
- 7.1.43 цифры «612,4» заменить цифрами «787,4»
- 7.1.44 цифры «37108,3» заменить цифрами «43190,4»
- 7.1.45 цифры «4271,20» заменить цифрами «4160,70»
- 7.1.46 цифры «109877,10» заменить цифрами «108992,30»
- 7.2 в графе 11
- 7.2.1 цифры «867323,00» заменить цифрами «877717,40»
- 7.2.2 цифры «857559,40» заменить цифрами «868313,80»
- 7.2.3 цифры «9763,60» заменить цифрами «9403,60»
- 7.2.4 цифры «819318,70» заменить цифрами «829884,60»
- 7.2.5 цифры «809555,10» заменить цифрами «820481,00»
- 7.2.6 цифры «179936,00» заменить цифрами «197270,00»
- 7.2.7 цифры «80571,60» заменить цифрами «80315,20»
- 7.2.8 цифры «97252,20» заменить цифрами «114842,60»
- 7.2.9 цифры «536095,80» заменить цифрами «528470,60»
- 7.2.10 цифры «434220,80» заменить цифрами «427150,30»
- 7.2.11 цифры «87078,60» заменить цифрами «86523,90»
- 7.2.12 цифры «39939,90» заменить цифрами «40964,80»
- 7.2.13 цифры «22625,50» заменить цифрами «23048,10»
- 7.2.14 цифры «0» заменить цифрами «602,30»
- 7.2.15 цифры «9763,60» заменить цифрами «9403,60»

- 7.2.16 цифры «8508,60» заменить цифрами «8621,70»
- 7.2.17 цифры «373,10» заменить цифрами «0»
- 7.2.18 цифры «881,90» заменить цифрами «781,90»
- 7.2.19 цифры «46225,10» заменить цифрами «46417,40»
- 7.2.20 цифры «0» заменить цифрами «785,00»
- 7.2.21 цифры «2275,30» заменить цифрами «1200,80»
- 7.2.22 цифры «653,00» заменить цифрами «696,00»
- 7.2.23 цифры «12504,40» заменить цифрами «12774,70»
- 7.2.24 цифры «1150,20» заменить цифрами «1427,900»
- 7.2.25 цифры «23110,50» заменить цифрами «23001,30»
- 7.2.26 цифры «48004,30» заменить цифрами «47832,80»
- 7.2.27 цифры «10614,90» заменить цифрами «10692,90»
- 7.2.28 цифры «5454,10» заменить цифрами «5673,80»
- 7.2.29 цифры «479,00» заменить цифрами «532,50»
- 7.2.30 цифры «1644,70» заменить цифрами «1714,40»
- 7.2.31 цифры «554,50» заменить цифрами «441,80»
- 7.2.32 цифры «202,10» заменить цифрами «155,20»
- 7.2.33 цифры «1418,80» заменить цифрами «1400,20»
- 7.2.34 цифры «187,10» заменить цифрами «172,70»
- 7.2.35 цифры «431,80» заменить цифрами «464,80»
- 7.2.36 цифры «223,90» заменить цифрами «118,60»
- 7.2.37 цифры «5484,10» заменить цифрами «5543,30»
- 7.2.38 цифры «290,40» заменить цифрами «349,60»
- 7.2.39 цифры «30516,80» заменить цифрами «30208,1»
- 7.2.40 цифры «492,80» заменить цифрами «457,00»
- 7.2.41 цифры «160,80» заменить цифрами «175,00»
- 7.2.42 цифры «7628,80» заменить цифрами «8743,20»
- 7.2.43 цифры «2071» заменить цифрами «1960,50»
- 7.2.44 цифры «20073,40» заменить цифрами «18782,40»
- 7.3 в графе 12
- 7.3.1 цифры «803492,20» заменить цифрами «885296,80»
- 7.3.2 цифры «755007,10» заменить цифрами «833095,20»
- 7.3.4 цифры «168424,70» заменить цифрами «218575,30»
- 7.3.5 цифры «76782,90» заменить цифрами «106325,30»
- 7.3.6 цифры «91641,80» заменить цифрами «112250,00»
- 7.3.1 цифры «543383,50» заменить цифрами «563446,20»
- 7.3.2 цифры «437915,70» заменить цифрами «453257,10»
- 7.3.4 цифры «91072,70» заменить цифрами «110189,10»
- 7.3.5 цифры «14395,10» заменить цифрами «0»
- 7.3.6 цифры «3119,10» заменить цифрами «3314,10»
- 7.3.7 цифры «40079,80» заменить цифрами «42387,50»
- 7.3.8 цифры «23051,90» заменить цифрами «23806,90»
- 7.3.9 цифры «12875,40» заменить цифрами «13092,40»
- 7.3.10 цифры «4152,50» заменить цифрами «4531,40»
- 7.3.11 цифры «0» заменить цифрами «956,80»
- 7.3.12 цифры «48485,10» заменить цифрами «52201,60»
- 7.3.13 цифры «10332,30» заменить цифрами «11994,70»
- 7.3.14 цифры «7346,60» заменить цифрами «8484,40»
- 7.3.15 цифры «530,80» заменить цифрами «852,50»
- 7.3.16 цифры «0» заменить цифрами «406,90»
- 7.3.17 цифры «193,30» заменить цифрами «0»
- 7.3.18 цифры «223,90» заменить цифрами «213,20»
- 7.3.19 цифры «5023,900» заменить цифрами «5155,60»
- 7.3.20 цифры «1924,90» заменить цифрами «2048,60»
- 7.3.21 цифры «31204» заменить цифрами «33002,70»

- 7.3.22 цифры «492,80» заменить цифрами «507,60»
- 7.3.23 цифры «7628,80» заменить цифрами «9284,70»
- 7.3.24 цифры «22831,60» заменить цифрами «22959,60»
- 7.4 в графе 13
- 7.4.1 цифры «843566,50» заменить цифрами «843564,50»
- 7.4.2 цифры «793666,80» заменить цифрами «831905,10»
- 7.4.3 цифры «168324,50» заменить цифрами «214225,70»
- 7.4.5 цифры «73866,90» заменить цифрами «97632,50»
- 7.4.6 цифры «94457,60» заменить цифрами «116593,20»
- 7.4.7 цифры «565165,00» заменить цифрами «570034,60»
- 7.4.8 цифры «458063,00» заменить цифрами «461571,90»
- 7.4.9 цифры «92706,90» заменить цифрами «108462,70»
- 7.4.10 цифры «3119,10» заменить цифрами «3254,30»
- 7.4.11 цифры «40109,70» заменить цифрами «41584,80»
- 7.4.12 цифры «12875,40» заменить цифрами «13092,40»
- 7.4.13 цифры «4152,50» заменить цифрами «4404,50»
- 7.4.14 цифры «0» заменить цифрами «1346,30»
- 7.4.15 цифры «49899,70» заменить цифрами «52659,30»
- 7.4.16 цифры «10399,30» заменить цифрами «11154,60»
- 7.4.17 цифры «7346,60» заменить цифрами «8451,00»
- 7.4.18 цифры «540,80» заменить цифрами «429,10»
- 7.4.19 цифры «0» заменить цифрами «23,60»
- 7.4.20 цифры «193,30» заменить цифрами «0»
- 7.4.21 цифры «2094,70» заменить цифрами «2037,70»
- 7.4.22 цифры «223,90» заменить цифрами «213,20»
- 7.4.23 цифры «0» заменить цифрами «23,60»
- 7.4.24 цифры «5023,90» заменить цифрами «5373,40»
- 7.4.25 цифры «1924,90» заменить цифрами «1797,40»
- 7.4.26 цифры «32551,60» заменить цифрами «34333,90»
- 7.4.27 цифры «492,80» заменить цифрами «527,80»
- 7.4.28 цифры «7628,80» заменить цифрами «9284,70»
- 7.4.29 цифры «24149,20» заменить цифрами «24240,60»
- 7.5 в графе 14
- 7.5.1 цифры «757402,40» заменить цифрами «920753,20»
- 7.5.2 цифры «708572,30» заменить цифрами «867918,10»
- 7.5.3 цифры «149459,40» заменить цифрами «226508,30»
- 7.5.5 цифры «66965,50» заменить цифрами «101432,50»
- 7.5.6 цифры «82493,90» заменить цифрами «125075,80»
- 7.5.7 цифры «517569,30» заменить цифрами «596381,30»
- 7.5.8 цифры «418970,30» заменить цифрами «482287,30»
- 7.5.9 цифры «98599,00» заменить цифрами «114094,00»
- 7.5.10 цифры «3119,10» заменить цифрами «3254,30»
- 7.5.11 цифры «38424,50» заменить цифрами «23452,30»
- 7.5.12 цифры «11220,10» заменить цифрами «12381,70»
- 7.5.13 цифры «4152,50» заменить цифрами «4404,50»
- 7.5.14 цифры «0» заменить цифрами «1535,70»
- 7.5.15 цифры «48830,10» заменить цифрами «52835,10»
- 7.5.16 цифры «9964,50» заменить цифрами «11213,90»
- 7.4.17 цифры «7346,60» заменить цифрами «8451,00»
- 7.4.18 цифры «329,90» заменить цифрами «429,10»
- 7.4.19 цифры «0» заменить цифрами «23,60»
- 7.4.20 цифры «193,30» заменить цифрами «0»
- 7.4.21 цифры «0» заменить цифрами «215,50»
- 7.4.22 цифры «5023,90» заменить цифрами «5373,40»
- 7.4.23 цифры «1580,90» заменить цифрами «1797,40»

- 7.4.24 цифры «32260,80» заменить цифрами «34450,40»
- 7.4.25 цифры «362,80» заменить цифрами «548,90»
- 7.4.26 цифры «0» заменить цифрами «160,80»
- 7.4.27 цифры «7628,80» заменить цифрами «9284,70»
- 7.4.28 цифры «24149,20» заменить цифрами «24336,0»

В Таблице № 9

8.1 в графе 3

- 8.1.1 цифры «6340207,80» заменить цифрами «6690738,75»
- 8.1.2 цифры «1691422,20» заменить цифрами «1812366,45»
- 8.1.3 цифры «4403024,00» заменить цифрами «4587881,00»,
- 8.1.4 цифры «75582,20» заменить цифрами «75782,30»
- 8.1.5 цифры «4327441,80» заменить цифрами «4471942,70»
- 8.1.6 цифры «245761,60» заменить цифрами «290491,30»
- 8.1.7 цифры «5930520,73» заменить цифрами «6249786,61»
- 8.1.8 цифры «1581902,73» заменить цифрами «1697470,01»
- 8.1.9 цифры «4190586,00» заменить цифрами «4362957,10»
- 8.1.10 цифры «4118486,40» заменить цифрами «4190857,50»
- 8.1.11 цифры «158032» заменить цифрами «189359,50»
- 8.1.12 цифры «409687,07» заменить цифрами «440952,14»
- 8.1.13 цифры «109519,47» заменить цифрами «114896,44»
- 8.1.14 цифры «212438,00» заменить цифрами «224923,90»
- 8.1.15 цифры «3482,60» заменить цифрами «3682,70»
- 8.1.16 цифры «208955,40» заменить цифрами «221241,20»
- 8.1.17 цифры «87729,60» заменить цифрами «101131,80»

8.2 в графе 7

- 8.2.1 цифры «915395,70» заменить цифрами «925789,95»
- 8.2.2 цифры «284976,50» заменить цифрами «284947,65»
- 8.2.3 цифры «582346,50» заменить цифрами «592769,60»
- 8.2.4 цифры «492,80» заменить цифрами «457,00»
- 8.2.5 цифры «581853,70» заменить цифрами «552156,60»
- 8.2.6 цифры «850275,03» заменить цифрами «860840,91»
- 8.2.7 цифры «269750,53» заменить цифрами «269479,31»
- 8.2.8 цифры «549568,10» заменить цифрами «560405,20».
- 8.2.9 цифры «65120,67» заменить цифрами «64949,04»
- 8.2.10 цифры «15225,97» заменить цифрами «15468,34»
- 8.2.11 цифры «32778,40» заменить цифрами «32364,40»
- 8.2.12 цифры «492,80» заменить цифрами «457,00»
- 8.2.13 цифры «32285,60» заменить цифрами «31907,40»

8.3 в графе 8

- 8.3.1 цифры «836655,00» заменить цифрами «933369,50»
- 8.3.2 цифры «240469,10» заменить цифрами «278473,10»
- 8.3.3 цифры «563023,10» заменить цифрами «606823,70»
- 8.3.4 цифры «492,80» заменить цифрами «507,60»
- 8.3.5 цифры «562530,30» заменить цифрами «606316,10»
- 8.3.6 цифры «33162,80» заменить цифрами «48072,70»
- 8.3.7 цифры «775521,00» заменить цифрами «864051,60»
- 8.3.8 цифры «225449,60» заменить цифрами «261525,10»
- 8.3.9 цифры «529557,50» заменить цифрами «571570,10»
- 8.3.10 цифры «20513,90» заменить цифрами «30956,40»
- 8.3.11 цифры «61134,00» заменить цифрами «69317,90»
- 8.3.12 цифры «15019,50» заменить цифрами «16948,00»
- 8.3.13 цифры «33465,60» заменить цифрами «35253,60»
- 8.3.14 цифры «492,80» заменить цифрами «507,60»
- 8.3.15 цифры «32972,80» заменить цифрами «34746,00»



- 8.3.16 цифры «12648,90» заменить цифрами «17116,30  
8.4 в графе 9
- 8.4.1 цифры «876729,30» заменить цифрами «932637,10»  
8.4.2 цифры «239941,80» заменить цифрами «265837,00»  
8.4.3 цифры «603624,70» заменить цифрами «618727,40»  
8.4.4 цифры «429,80» заменить цифрами «527,80»  
8.4.5 цифры «603131,90» заменить цифрами «618199,60»  
8.4.6 цифры «33162,80» заменить цифрами «48072,70»  
8.4.7 цифры «814180,70» заменить цифрами «862861,50»  
8.4.8 цифры «224912,30» заменить цифрами «249762,50»  
8.4.9 цифры «568754,50» заменить цифрами «582142,60»  
8.4.10 цифры «20513,90» заменить цифрами «30956,40»  
8.4.11 цифры «62548,60» заменить цифрами «69775,60»  
8.4.12 цифры «15029,50» заменить цифрами «16074,50»  
8.4.13 цифры «34870,20» заменить цифрами «36584,80»  
8.4.14 цифры «492,80» заменить цифрами «527,80»  
8.4.15 цифры «34377,40» заменить цифрами «36057,00»  
8.4.16 цифры «12648,90» заменить цифрами «17116,30»
- 8.5 в графе 10
- 8.5.1 цифры «781311,50» заменить цифрами «968825,90»  
8.4.2 цифры «218084,40» заменить цифрами «275158,30»  
8.4.3 цифры «530064,30» заменить цифрами «645594,90»  
8.4.4 цифры «362,80» заменить цифрами «548,90»  
8.4.5 цифры «529701,50» заменить цифрами «645046,00»  
8.4.6 цифры «33162,80» заменить цифрами «48072,70»  
8.4.7 цифры «727385,90» заменить цифрами «898874,50»  
8.4.8 цифры «204171,00» заменить цифрами «259083,80»  
8.4.9 цифры «502701,00» заменить цифрами «608834,30»  
8.4.10 цифры «20513,90» заменить цифрами «30956,40»  
8.4.11 цифры «53925,60» заменить цифрами «69951,40»  
8.4.12 цифры «13913,40» заменить цифрами «16074,50»  
8.4.13 цифры «27363,30» заменить цифрами «36760,60»  
8.4.14 цифры «362,80» заменить цифрами «548,90»  
8.4.15 цифры «27000,50» заменить цифрами «36211,70»  
8.4.16 цифры «12648,90» заменить цифрами «17116,30»

Начальник отдела кадровой политики, делопроизводства  
и работы с обращениями граждан Администрации района

С.В. Богатырева